PROCESSO -

INTERESSADO COMISSÃO ELEITORAL NACIONAL (CEN-CAU/BR)

ASSUNTO COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CAU/AC NA ELEIÇÃO 2020

DELIBERAÇÃO ELEITORAL N° 003/2020 – PLENÁRIO CAU/AC

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO – CAU/AC, reunido ordinariamente
em Rio Branco/AC, por teleconferência, no dia 03 de agosto de 2020, no uso das suas competências
conferidas pelo regimento interno do CAU/AC, conforme lei n° 12.378.

Deliberou:

1. Os membros Edfa Viviane Farias Xavier da Rocha e a Isadora da Costa Rocha Chemim Gonçalves
serão substituídos pelos membros LUCIANO SOARES LIMA e sua suplente JAILA RIBEIRO DUCK, para
a composição da Comissão Eleitoral do Acre. Constituindo todos os membros a seguir:

Coordenador:

João Carlos Guimarães da Silva, de registro no cau nº 156815-9, telefone (68) 98117-7983 e e-mail

joao.c.guimaraes.s@gmail.com. CPF 006.891.372-90

Coordenador Substituto:

Vanderson Nobre de Souza Rodrigues, de registro no cau nº A121856-5, telefone (68) 99610-7613 e

e-mail arquiteto.vn@gmail.com. CPF 979.333.332-49

Coordenador Adjunto:

Reginaldo Rodrigues da Silva, de registro no cau nº A106268-9, telefone (68) 99934-5821 e e-mail

arq.regys@gmail.com. CPF 435.450.092-20

Coordenador Adjunto Substituto:

Tauan Machado Craveiro, de registro no cau nº A146361-6, telefone (68) 99972-9833 e e-mail

arq.tauanmachado@gmail.com. CPF 025.581.002-46

Membro:

Luciano Soares Lima, de registro no cau n° 141391-0, e e-mail luciano_soares_lima@hotmail.com. CPF

837.999.742-53

Membro Substituto:

Jaila Ribeiro Duck, de registro no cau n° A107145-9, e telefone (68) 99982-5713 e e-mail

JAILA.DUCK@HOTMAIL.COM. CPF 983.026.552-87.

____________________________

Veronica Vasconcelos Castro

Presidente do CAU/AC – Arquiteta e Urbanista

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle

Rafael
Rectangle